Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 28"

муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

МБОУ СОШ №28 г. Симферополя

ПРИКАЗ

 «18» ноября 2024 г.                                    №  934

О внесении изменений

в Рабочую программу воспитания

МБОУ СОШ № 28 г. Симферополя.

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 08.10.2024 г. № 1562 «Об утверждении регионального

компонента реализации рабочих программ воспитания в общеобразовательных

организациях Республики Крым в 2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Рабочую программу воспитания МБОУ СОШ № 28

г. Симферополя  в части реализации регионального компонента (Приложение 1)

Ответственная: зам. дир. по ВР Чмыхал И. Ю. Срок: до 22.11.2024 г.

2. Разместить данный приказ на сайте школы.

Ответственная: Сахарова Н. И.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         О.А. Левицкая

С приказом ознакомлены:

 Фамилия Имя Отчество Дата ознакомления

Подпись

1 Чмыхал Ирина Юрьевна

2 Сахарова Наталия   Ивановнв